

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/01/11 11:29:17
 CLIENTE: CSG COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 004887 CONTRATO:AB-4233 REMISION: 021815-1
 PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: GARCIA RODRIGUEZ
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
478561	.0120	.0430	.0200	.2100	.3500	.0200	.1400	.1700	.1000		.6900	
478863	.0120	.0360	.0200	.2100	.4000	.0310	.1700	.2000	.1200		.5800	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
478561	52,865	74,969	26
478863	50,830	72,758	25

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SLA03054	SLA03055	SLA03066	SLA03067	SLA03068	SLA03069	SLA03072
478561	SLA03054	SLA03055	SLA03066	SLA03067	SLA03068	SLA03069	SLA03072
478863	SLA03140						

